
Uchwała Nr XXXVI/533/2017
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 21 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 
Jaworzna

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.) oraz po konsultacjach 
określonych uchwałą Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. Nr 196, 
poz. 3002), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jaworznie

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1 

W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Jaworzna stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr VII/79/2015 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Jaworzna (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r. 
poz. 2499) dokonuje się następujących zmian:

1) w § 9 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: „4a. Warunkiem rozmieszczenia pojemników 
na odpady komunalne w zabudowie wielorodzinnej jest oznakowanie miejsc ich ustawienia 
(stanowisk kontenerowych) w sposób czytelny i widoczny, umożliwiający identyfikację 
zarządzającego tym stanowiskiem kontenerowym, według wzoru stanowiącego załącznik do 
Regulaminu.".

2) dodaje się załącznik do Regulaminu w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie

Wiesław Więckowski

Id: AE7BF469-57D0-4118-86CD-DE792CA7129F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/533/2017

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Wzór oznakowania stanowiska kontenerowego
-tablica w formacie nie mniejszym niż A2

Id: AE7BF469-57D0-4118-86CD-DE792CA7129F. Podpisany Strona 1




